
  

__________________________________________________________________________________________ 

 

Maškova 3, 182 53 Praha 8, Tel. 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu,  IČO 00443204, DIČ CZ-00443204  

Bankovní spojení: č. účtu 635081/0100 

www.cschdz.eu  
 

Český svaz chovatelů 
 

Sekretariát ÚVV 
 

 

 

Aktuální informace 03/2021                                                                                             

ze dne 12.03.2021 

 

 

 

Vážení přátelé,  

dovolte mi Vás informovat, že vzhledem k současné situaci, kdy stále není možné pořádat 

územní konference. ÚVV ČSH 10. 3. 2021 v hlasování per rollam odsouhlasil změnu lhůty pro 

připomínkování návrhu novelizovaných Stanov ČSCH a to takto: 

 

Původní usnesení –  

USNESENÍ 16/ÚVV 20/6/10/4: ÚVV ČSCH schvaluje po úpravách návrh novelizovaných 

Stanov ČSCH, který bude nejpozději do 18. 12. 2020 odeslán k připomínkování na nižší 

organizační složky. Připomínky bude Sekretariát ÚVV ČSCH přijímat do 31. 03. 2021. 

 

 

Nově –  

USNESENÍ 16/ÚVV 20/6/10/4: ÚVV ČSCH schvaluje po úpravách návrh novelizovaných 

Stanov ČSCH, který bude nejpozději do 18. 12. 2020 odeslán k připomínkování na nižší 

organizační složky. Připomínky bude Sekretariát ÚVV ČSCH přijímat během 40 kalendářních 

dní následujících po dni, kdy vláda uvolní opatření tak, aby bylo možné shromáždění 

potřebného počtu osob.  

 

Zdůvodnění: Současná nákazová situace nedovoluje konat územní konference, a tudíž návrh 

novelizovaných Stanov ČSCH nelze připomínkovat.  

 

 

Případné další dotazy směřujte prosím na e-mailovou adresu Sekretariátu ÚVV ČSCH: 

sekretariat@cschdz.eu 

 

 

S chovatelským pozdravem 

 

 

 

Ing. Novotný Radek 

                                                                                                                 místopředseda ÚVV ČSCH 

         v.z. Martina Boudová      

 

http://www.cschdz.eu/
mailto:sekretariat@cschdz.eu

